
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 15

Número 103 · Lunes, 3 de junio de 2024

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MENASALBAS

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA LISTAS DEFINITIVAS PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DE UNA PLAZA 
DE OPERARIO/A DE LIMPIEZA DE COLEGIO OEP 2023

Antecedentes:

Expediente Procedimiento Resolución Fecha

327/2023 Negociación colectiva DECRETOS 2023 2023-0208 [5. Resolución de 
Alcaldía aprobación OEP.]

 06/07/2023

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º Observaciones

Propuesta del Servicio 18/07/2023

Providencia de Alcaldía 18/07/2023

Informe Jurídico 18/07/2023

Bases que han de regir la Convocatoria y el proceso de 
estabilización temporal

14/03/2024

Informe-Propuesta de Resolución 20/07/2023

Informe de Fiscalización 20/07/2023

Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las 
Bases

14/03/2024 n.º 103/2024

Anuncio [BOP/] 20/03/2024 n.º 56

Anuncio en el BOE 28/03/2024 n.º 77

Comunicación a los Órganos que deban proponer 
miembros del Tribunal

28/03/2024

Resolución de Alcaldía aprobando la Lista Provisional 02/05/2024 n.º 152/2024

Comunicación a los miembros del Tribunal 02/05/2024

Anuncio Sede Electrónica Lista Provisional 02/05/2024

Anuncio BOP Listas Provisionales 08/05/2024

Resolución Alcaldía aprobación Listas Provisionales 
(publicación sede electrónica)

09/05/2024

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por Resolución de Alcaldía n.º 103/2024 de 
fecha 14/03/2024, y en virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de 
la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los 
Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 
de marzo, y del artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Estimar las siguientes alegaciones:

NIF / NIE Apellidos y Nombre Motivo de admisión

***4629** GARCÍA GÓMEZ, M.ª ESTHER Subsanación mediante firma Anexo I

***6048** ESTRELLA LORENTE CANALES Subsanación mediante firma Anexo II

****7766* MARIA AMALIA ONEATA Subsanación mediante firma Anexo II

***3813** GALLARDO GARCÍA-GIL, MARIA CONCEPCIÓN Subsanación mediante firma Anexo II

***5123** RAMÍREZ GARCÍA, MARÍA ANTONIA Subsanación mediante firma Anexo I 
y Anexo II

****6756* ARCEDA LÓPEZ, YESENIA MARGARITA Subsanación mediante firma Anexo I

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

27
86

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 16

Número 103 · Lunes, 3 de junio de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

SEGUNDO. Desestimar las siguientes alegaciones: Se han estimado todas las alegaciones presentadas.
TERCERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y excluidos de 

la convocatoria referenciada:
A)  ADMITIDOS/AS:

NIF / NIE Apellidos y Nombre Fecha de Entrada

***5185** SEBASTIAN LANCHA, AGUSTINA 2024-E-RC-442

***3283** RUFO LORENTE, ELISABET 2024-E-RC-415

***0567** VELASCO MORÓN, ESPERANZA 2024-E-RC-373

***6260** FERNANDEZ GONZÁLEZ, HORTENSIA 2024-E-RC-431

***3725** CAÑADILLAS RODRIGUEZ, Mª JOSEFA 2024-E-RC-422

***6082** MENDOZA GARCÍA, JULIA 2024-E-RC-401

****6940* OLTEAN, LAVINIA ELENA 2024-E-RC-363

***6149** MUÑOZ GARCÍA, MARIA ASCENSIÓN 2024-E-RC-449

***5099** SÁNCHEZ MARTÍN, MARIA BELÉN 2024-E-RC-409

***1500** GUTIERREZ GUISADO, MARIA DEL CARMEN 2024-E-RC-418

***4597** CAMINO MARTÍN, MARIA DEL MAR 2024-E-RC-403

***0154** GONZÁLEZ GARCÍA, MARIA DEL MAR 2024-E-RC-387

***4783** ANDRÉS DURAN, MARIA MILAGROS 2024-E-RC-378

***2474** MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ANGEL 2024-E-RC-357

***2983** DIAZ GUTIERREZ, Mª CARMEN 2024-E-RC-371

***4588** GÁLVEZ GARCÍA, Mª JESUS 2024-E-RC-399

***5675** BUENO LÓPEZ, ROCÍO 2024-E-RC-444

****5237* SLEHEYEVA, SVITLANA 2024-E-RC-410

***4653** FERNANDEZ MARTÍN, VALENTINA 2024-E-RC-420

***0686** LÓPEZ MARTÍN, VERÓNICA 2024-E-RE-131

***4629** GARCÍA GÓMEZ, M.ª ESTHER 2024-E-RC-446

***6048** ESTRELLA LORENTE CANALES 2024-E-RC-413

****7766* MARIA AMALIA ONEATA 2024-E-RC-382

***3813** GALLARDO GARCÍA-GIL, MARIA CONCEPCIÓN 2024-E-RC-367

***5123** RAMÍREZ GARCÍA, MARÍA ANTONIA 2024-E-RC-436

****6756* ARCEDA LÓPEZ, YESENIA MARGARITA 2024-E-RC-437

B)  EXCLUIDOS/AS: Ninguno/a.

CUARTO. La baremación de los méritos (Fase de Concurso) de los/as aspirantes propuestos se efectuará 
el día 05 de Junio de 2024, a las 12 horas, en el Salón de Plenos del Ayuntamiento de Menasalbas.

QUINTO. Publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, así como la fecha de 
constitución de la Comisión de Selección de Personal para la calificación de la Fase de Concurso en el 
“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, sede electrónica de este Ayuntamiento[http://menasalbas.
sedelectronica.es], tablón de anuncios, página web www.menasalbas.es y portal de transparencia de 
la Entidad Local.

En Menasalbas, a 24 de mayo de 2024.- La Alcaldesa, Marina García Díaz-Palacios.
Nº. I.-2786

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

27
86

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-05-28T13:24:26+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




